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Artikelnummer: GLB873G

Position ltem

LCoo~NOOULE WN -

Code

0K000028
38951000
38877100
32188200
32188400
22296900
31291500
22289200
22189200
39278300
31645500
39972500
35857900
30684100

Anzahl Teile

BANEFEFBAENNNNNNNNNN

Beschreibung

GASHAHN KIT PEL21S

BEDIENKN.UNTERT. GASHERDE M. PILOTFLAMME
BEDIENKNOPF PA66 STIFT 8x6.5 A 180° - Modelle von 1/2010
PIEZOZUNDUNG

KAPPE FUR PIEZOZUNDUNG

ZUNDKERZE

PILOTFLAMME GENEIGT, 3 WEGE, 3 AUFNAHMEN
THERMOELEMENT 600 MM

KABEL PIEZOZUNDUNG,|= 600

BRENNER PLG 5700

ROST AUS GUSSEISEN

HALTERUNG FUR LAVASTEIN PLG80 $700
SCHUTZGITTER KAMIN MATT 400 mm

FUSS TISCHAUSSTATTUNG




