





Position Item	Code	Anzahl Teile	Beschreibung
1	0800000	_	CASHAUNIZIT DEL 215
1 2	0K000028	2	GASHAHN KIT PEL21S
3	38951000 38877100	2 2	BEDIENKN.UNTERT. GASHERDE M. PILOTFLAMME BEDIENKNOPF PA66 STIFT 8x6.5 A 180° - Modelle von 1/2010
4	32188200	2	PIEZOZÜNDUNG
5		2	KAPPE FÜR PIEZOZÜNDUNG
6	32188400 22296900	2	ZÜNDKERZE
7	31291500	2	PILOTFLAMME GENEIGT, 3 WEGE, 3 AUFNAHMEN
8	22289200	2	THERMOELEMENT 600 MM
9	22189200	2	KABEL PIEZOZÜNDUNG,I= 600
10	39278300	2	BRENNER PLG S700
11	31645500	4	ROST AUS GUSSEISEN
12	39972500	1	HALTERUNG FÜR LAVASTEIN PLG80 S700
13	35857900	2	SCHUTZGITTER KAMIN MATT 400 mm
14	30684100	4	FUSS TISCHAUSSTATTUNG
	1	·	